RADIBSLEEHS FELLDFEHER

FEZ FERNE

BB S —REMARR (S8
FRCKRES Y- RERRS BED  pcspes s cammens

BA
REREREBA REBREICEEZRE
INERIBERMEREA INERICIRERREZEZBA

hEREERARERBA PERICEERHMEZBA

nERREREENEBA [EMEINERE (CHEZBA

ER< DR BEERER EASONBICHE#RE
BEE 2 FLUISRERRES BIRREECES 5 2 FUBROREN RS
REC CEEMRAMESIBRE2 T ‘ . .
- B BINERE C & BEICEDE 2 FIROEIBS % 8
o Fx 8

FRIGEEBIERM D N - RERTTERM U R EE R OB ORMZIBA
BEMGREMERMD BETEEUZEMEELREOHDERMZEA

& it

47,200

840,630

1,211,013

1,085,063

17,820,000

1,933,200

7,492,530

2,097,550

411,486

25,657

32,964,329

EMIEEFAER

47,200

840,630

1,100,000

1,085,063

17,820,000

967,200

6,400,320

2,097,550

411,486

25,657

30,795,106



	Sheet2 (1)

